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platnosť:
18. 7. – 27. 7. 2022

15.

Persil
prací prostriedok

vybrané druhy
60 - 85 pracích dávok

0,18 - 0,26 €/pracia dávka
85

60

1549

-1,00 €

1449
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Rexona
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
16,60 €/l

249

-0,30 €

219
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Silan
avivážny

prostriedok
• 1,20 l, 2,49 €/l
• 1,45 l, 2,06 €/l
• 1,80 l, 1,66 €/l

299

Bacto stop
dezinfekčné vlhčené 

obrúsky, 120 ks, 0,02 €/ks

Bacto stop
• dezinfekčný čistič na podlahy, 1 l

• dezinfekčný univerzálny čistič
500 ml
3,98 €/l

1,99 €

299

Garnier
Color Naturals
farba na vlasy
rôzne odtiene

289

Q Power*
WC čistič

750 ml
viac druhov

1,33 €/l

Q Power
WC gél
400 ml

viac druhov
4,48 €/l

1,79 €

100

NAKÚP ASPOŇ 1 VÝROBOK SCHWARZKOPF 
& HENKEL, osviež svoje telo aj zmysly 

a VYHRAJ 2x ELEKTRICKÚ 
KOLOBEŽKU XIAOMI

Aktivita bude prebiehať od 18. 7. do 27. 7. 2022.
Viac informácií na www.vyhrajteshenkel.sk

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 
Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  
a informácie  
o výrobku.

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 
Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  
a informácie  
o výrobku.
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Zdôraznite Vašu krásu

30%
min. zľava

na vybrané
výrobky značky

Max Factor
Face Finity

All Day Flawless
make-up

Max Factor
Colour Elixir

rúž na pery

-37 %

999
15 99

Max Factor
False Lashs Effect

XXL
riasenka

-33 %

1099
16 49

-30 %

869
12 49

25%
min. zľava

na vybrané 
výrobky značky

-28 %

249
3 49

Miss Sporty
Precious Shine

lesk na pery

-29 %

269
3 79

Miss Sporty
So Clear
korektor

Miss Sporty
Studio Lash Mythic

riasenka

-37 %

249
3 99

30%
min. zľava

na vybrané 
výrobky značky

Rimmel
Lasting Finish

make-up

-34 %

749
11 49

-54 %

249
5 49

Rimmel
Extra Super Lash

riasenka

Rimmel
60 Seconds

lak na nechty
rôzne odtiene

-50 %

199
3 99

30%
min. zľava

na vybrané
výrobky značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Bourjois*
Healthy Mix

BB krém 
na unavenú pleť

30 ml

-30 %

899
12 99

Bourjois*
Twist Up 

The Volume
riasenka

Bourjois*
očné tiene

paletka

-31 %

1299
18 99

999
14 49

-1,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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29%
min. zľava

na vybrané 
vône značky

Mexx
Black Woman

dámska toaletná 
voda, 30 ml

Mexx
Woman
dámsky

parfumovaný
dezodorant

75 ml
119,87 €/l

-33 %

899
13 49 Mexx

Black Man
pánska toaletná

voda, 30 ml

-30 %

1399
19 99

1699
24 29

-2,00 €

1499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dermacol
Acnecover, púder

Dermacol
fixačný púder

9,49
7,59 €

459
5 79

399
4 99

Dermacol
tónovací krém

2 v 1
30 ml

-30 %

389
5 59

Flormar
Spider Lash 
Deep Black

riasenka

Note
Volume One Touch

vodeodolná riasenka
7,99

5,59 €

Gabriella Salvete
LipLiner Pencil

kontúrovacia
ceruzka na pery

Gabriella Salvete
Miracle Lip Balm

lesk na pery
5,99

4,19 €

-30 %

279
3 99

Sally Hansen
Insta Dri

 lak na nechty, rôzne odtiene

449
6 49

-0,50 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

L’Oréal Paris
rúž na pery

vybrané druhy

999
13 99

Maybelline
Hyper Precise All Day

vodeodolná očná linka

Maybelline
Brow Ultra Slim

ceruzka na obočie
6,49

4,29 €

479
6 99

-34 %

899
13 79

Maybelline
Super Stay

rúž na pery

Lirene
CC krém Magic

make-up
30ml

749
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Garnier
dezodorant
50 - 150 ml

13,27 - 39,80 €/l

199

299

Bi • es
parfumovaný

dezodorant
75 ml

39,87 €/l

Bi • es
pánsky

dezodorant
100 ml

39,90 €/l

3,99 €

449La Rive
• toaletná voda, 30 ml

• parfumovaná voda, 30 ml

2079
25 99

Police
To Be Born To Shine

pánska toaletná voda, 40 ml

Adidas
• dezodorant

•antiperspirant
50 - 150 ml

13,27 - 39,80 €/l

199

Gabriela Sabatini
toaletná voda, 20 ml 1199

16 99

Jennifer Lopez
Enduring Glow

parfumovaná
voda, 30 ml

2399
31 99

Secret
• antiperspirant

40 ml
• dezodorant

150 ml
16,60 €/l

249

Nivea
dezodorant

vybrané druhy
40 - 150 ml

16,60 - 62,25 €/l

249299

Borotalco
• dezodorant

150 ml
19,93 €/l

• roll-on, 50 ml
• stick, 40 ml

* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- Borotalco flaška

Nivea
• Q10, krém proti vráskam

• Hydra Skin Effect, krém
100 ml, 159,90 €/l

1599

-1,00 €

1499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Old Spice
• sprchovací

gél, 675 ml
6,65 €/l

• dezodorant
200 ml

22,45 €/l

449

200 ml

675 ml
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Starostlivosť o pleť a telo

719Eveline
krém proti vráskam, 50 ml

Eveline
Slim Extreme 4D

 zoštíhľujúce sérum
250 ml

29,16 €/l

7,29 €

449Škoricový balzam
proti celulitíde, 250 ml

17,96 €/l

Mixa
Hyalurogel

pleťový krém, 50 ml

Mixa
Hyalurogel

pleťové sérum
na citlivú pleť, 30 ml

8,99 €

769

L’Oréal Paris
hydratačný krém s kyselinou 

hyaluronovou, 50 ml 829

149

Dermacol
telový olej

100 ml
41,90 €/l

4,19 €

Dermacol
krém na ruky

30 ml

Astrid
Beauty Elixir

pleťový krém, 50 ml 359Astrid
Collagen Pro

krém proti vráskam, 50 ml 439

Veet
depilačný krém

100 ml
52,90 €/l

529

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

429
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

L’oréal Paris
Revitalift

sérum proti 
vráskam, 30 ml

13,59 €

L’oréal Paris
Revitalift, denný krém

proti vráskam, 50 ml 1229

Garnier
textilná pleťová maska 219

Nivea
telové mlieko

vybrané druhy
400 ml

14,98 €/l

400 ml

599

379

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

339
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
• čistiace pleťové

mlieko, 200 ml
18,95 €/l

• odličovač očí
125 ml

30,32 €/l
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Syoss
Oleo Intense, farba na vlasy

rôzne odtiene

549

-0,50 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Syoss
• penové tužidlo

250 ml
19,96 €/l

• lak na vlasy
300 ml

16,63 €/l

499

-1,00 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Live
farba na vlasy, viac druhov

549

-0,50 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Préférence
farba na vlasy, rôzne odtiene 629

699

Dermacol
• sprchovací gél

 po opaľovaní
250 ml
8,36 €/l

2,09 €
• mlieko na
opaľovanie

OF 20, 200 ml
34,95 €/l

Adidas
sprchovací
gél, 250 ml

7,56 €/l

189

Helios Herb
tekuté mydlo

s antibakteriálnou
prísadou, 1 l

2,49 €

Sirios Herb
tekuté mydlo, 1 l

149

Dove
tekuté mydlo

500 ml
náhradná 

náplň
5,38 €/l

2,69 €

Dove
tekuté mydlo

250 ml
9,16 €/l

229

Dove
sprchovací
gél, 500 ml

6,38 €/l

500 ml

319

Fa
sprchovací gél

400 ml
viac druhov

6,23 €/l

400 ml

249

-0,30 €

219
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

399L'biotica
exfoliačný maska na nohy

Lactacyd
jemná mycia emulzia pre
intímnu hygienu, 400 ml

14,98 €/l 599

400 ml
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Starostlivosť o vlasy

Head & 
Shoulders

šampón, 540 ml
11,09 €/l

599

540 ml

699

Kofeín
šampón na podporu 
rastu vlasov, 400 ml

17,48 €/l

249

Dr. Santé 
Anti Hair Loss
sprej na vlasy

150 ml
16,60 €/l

Dr. Santé 
Anti Hair Loss

šampón, 250 ml
9,96 €/l

2,49 €

Kallos
Keratin

• vlasová
maska

1 l

• šampón
na vlasy

1 l

299

Gliss
• šampón

250 ml
10,76 € / l
• balzam

200 ml
13,45 €/l

Gliss
7 sec

200 ml
34,95 €/l

6,99 €

269

Elseve
• šampón, 400 ml

9,23 €/l
• balzam, 400 ml

9,23 €/l

3,69 €

Elseve
• vlasová

maska
300 ml

13,30 €/l

399

Palette
Intensive Color Creme

farba na vlasy, rôzne odtiene

vo farbách na vlasy
V SLOVENSKEJ 
REPUBLIKE*

INTENSIVE COLOR CREME

329

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

289
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Palette

Color Shampoo
farba na vlasy, rôzne odtiene

329

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

289
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Schauma
• šampón, 400 ml

vybrané druhy
7,48 €/l

• balzam, 250 ml
11,96 €/l

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Syoss
• šampón, 440 ml

9,75 €/l
• balzam, 250 ml

17,16 €/l

429

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

379
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
Olia

farba na vlasy, rôzne odtiene

359

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

309
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

849

Pantene
• šampón

•balzam
1 l

1000 ml
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Starostlivosť o zuby

DentaMax
• medzizubné

kefky, 5 ks
0,40 €/ks

1,99 €
• Medical 

zubná kefka
3 ks

1,00 €/ks

2,99 €
• dentálna niť, 50 m

0,03 €/m
+ špáratká 3 ks zadarmo

139

parodontax
Fluoride

zubná pasta, 75 ml, 33,20 €/l

parodontax
Kompletná ochrana
zubná pasta, 75 ml

53,20 €/l

3,99 €

249

Gillette
Blue 3 Comfort
holiaci strojček

6 + 2 ks
0,87 €/ks

699

elmex
zubná pasta, 75 ml

38,53 €/l 289
Colgate

Advanced White Charcoal
zubná pasta, 75 ml

22,53 €/l 169

elmex
zubná kefka

3 ks
2,33 €/ks

699

Gillette
Venus

holiaci strojček
3 ks

1,86 €/ks

559

-0,60 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Always
Ultra, dámske hygienické

vložky, 12 - 24 ks
0,12 - 0,25 €/ks 299

O.b.
ExtraProtect, dámske 

hygienické tampóny, 16 ks
0,18 €/ks

O.b.
ProComfort, dámske hygienické

tampóny, 16 ks
0,16 €/ks

2,59 €

289

479GUM
medzizubné kefky, 40 ks

0,12 €/ks

Prírodné
sérum

10 ml

549

699Proenzi
ArthroStop, krém, 100 ml

69,90 €/l
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Tento propagačný leták obsahuje 50 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Supre Mio
pražená mletá káva, kapsuly

16 ks, 0,25 €/ks 399 Mila
oplátka, 50 g 055Horalka

oplátka, 50 g 045

Walmark
Céčko MIX, 90 tabliet

0,04 €/ks 359Sunar
mliečna výživa, 600 g

17,48 €/kg 1049 339

HiPP
Bio 

mliečná kaša
250 g

13,56 €/kg

Pampers
• Active baby, 56 - 90 ks 

0,18 - 0,29 €/ks
• Pants, 48 - 96 ks 

0,17 - 0,33 €/ks

1599

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1499
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bella
detské plienky

42 - 52 ks
0,18 - 0,23 €/ks

949
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - ošetrujúci krém 
Happy Natural 50 ml

+

Q-Soft
3-vrstvový toaletný papier

 16 ks, 0,34 €/ks

Q-Soft
3-vrstvové
kuchynské 

utierky, 2 ks
0,75 €/ks

1,49 €

549489

Bellinda
Invisible

dámske ponožky
2,19 €

Bellinda
Absolut Resist

pančuchové nohavice

Tento
2-vrstvový toaletný 

papier Economy, 1 ks
0,75 €

Tento
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,34 €/ks 269

HiPP
vlhčené obrúsky, 4 x 56 ks

0,02 €/ks 549
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Pracie prášky a čističe

Vanish
Oxi Action

tekutý odstraňovač
škvŕn, 2 l

4,50 €/l

899

Coccolino
avivážny prostriedok

• 1800 ml
1,99 €/l

• 1450 ml
2,48 €/l

359

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

309
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
odstraňovač

škvŕn, prášok
450 g

13,31 €/kg

5,99 €

Savo
čistič práčky, 250 ml

11,96 €/l 299

60

Ariel
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 60 - 70 pracích dávok
0,17 - 0,20 €/pracia dávka

70

1199

Lenor
prací prostriedok

44 - 60 pracích dávok
0,18 - 0,25 €/pracia dávka

44

60

1099
Ariel

prací prostriedok, vybrané 
druhy, 26 - 48 pracích dávok

0,19 - 0,35 €/pracia dávka

48

30

899

-0,50 €

849
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
prací gél

70 pracích dávok
0,17 €/pracia dávka

70

1199

-1,00 €

1099
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Somat
tablety do umývačky riadu

• Excellence, 51 ks, 0,25 €/ks
• All in 1, 80 ks, 0,16 €/ks 1259 Somat

čistič umývačky riadu, 5 ks
1,10 €/ks

Somat
soľ do umývačky
riadu, 2 x 1500 g

1,50 €/kg

4,49 €

549

Perwoll
prací prostriedok
62 pracích dávok

0,13 €/pracia dávka

62 799

Calgon
gél proti vodnému

kameňu, 750 ml
9,32 €/l

699

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 41 - 60 pracích dávok
0,22 - 0,32 €/pracia dávka

46

60

1299

-1,00 €

1199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Bros
sprej proti

lietajúcemu
a lezúcemu

hmyzu
400 ml
7,48 €/l

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  

a informácie  
o výrobku.

299

Fixinela
Perfekt 

čistiaci prostriedok
500 ml

viac druhov
5,58 €/l

279

Cillit Bang
čistiaci

prostriedok
750 ml
3,59 €/l

269

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

239
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

249

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dettol
• antibakteriálny

sprej, 500 ml
4,98 €/l

• antibakteriálne
utierky, 36 ks

0,07 €/ks

Sanytol
• dezinfekčný čistič

na podlahy, 1 l
2,99 €

• univerzálny
dezinfekčný

čistič, 500 ml
5,78 €/l

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  

a informácie  
o výrobku.

289

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 
Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  
a informácie  
o výrobku.

Savo
WC čistič

750 ml
viac druhov

2,39 €/l

179

Savo
bazénová dezinfekcia 

s chlórom, 900 g, 11,99 €/kg

Savo
chlórové tablety

komplex 3 v 1
1,4 kg

8,78 €/kg

12,29 €

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  

a informácie  
o výrobku.

1079

Smac
• odmasťovač

• čistič kúpeľne
650 ml
3,06 €/l

199

Biolit
elektrický odparovač 

s tekutou náplňou, 30 nocí

Biolit
elektrický odparovač proti 

komárom a muchám
+ 10 vankúšikov

0,42 €/ks

4,19 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom.
Pred použitím si vždy prečítajte etiketu  
a informácie o výrobku.

599

Bref
• Power Aktiv, WC blok

2 ks, 1,15 €/ks

Bref
WC blok

• Perfume Switch 
• Color Aktiv

2 ks
1,30 €/ks

2,59 €

229

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
2,39 €/l

179

Bref
čistiaci

prostriedok
na toalety

700 ml
2,70 €/l

189
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

GRÁTIS KUPÓN

ilu
st

ra
čn

é 
fo

to

Pri kúpe 3 akciových výrobkov od firmy Alpa
dostanete v predajni

DARČEK - Alpa, masážna emulzia, 40 ml.
Vypýtajte si ho pri pokladnici

ZADARMO

Lesana
francovka

160 ml
10,31 €/l

1,65 €
Alpa

francovka
160 ml
8,44 €/l

135

Aviril
detský olej s azulénom, 50ml

Aviril
detský krém na

zapareniny
50 ml

1,59 €

105

Aviril
detský zásyp

sypačka
100 g

13,50 €/kg

1,35 €

Aviril
detský zásyp

vrecko
100 g

9,90 €/kg

099

Pedik
balzam na

stvrdnutú kožu
100 ml

22,90 €/l

Pedik
zásyp na nohy

100 g
14,90 €/l

1,49 €

229

Pedik
krém na nohy

100 ml
14,90 €/l

Pedik
antiperspirant

sprej na nohy
150 ml

19,93 €/l

2,99 €

149

Lipa
lak na vlasy

náhradná náplň 
500 ml
6,58 €/l

3,29 €
Lipa

lak na vlasy
150 ml

14,60 €/l

219

Alpa
gél po bodnutí

hmyzom, 20 ml

Alpa
Repelent

sprej proti kliešťom
90 ml

44,33 €/l

3,99 €

119

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte etiketu  
a informácie o výrobku.

Air Wick
osviežovač

vzduchu
• elektrický

19 ml
3,99 €

• náhradná
náplň
19 ml

299

Pan Aróma
gélový osviežovač

vzduchu, 150 g
12,60 €/kg

189

Whiskas
krmivo pre mačky

 1,4 kg
3,78 €/kg

529

-0,90 €

439
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Cesar
kapsička pre psov, 4 x 100 g

5,73 €/kg

229

-0,30 €

199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A


